
001 |RO 23 0450274F | |DA6D0219 |26.07 08:41:10.3 |OK |01 |012 |
002 |RO 24 0511734F | |DA1A00F7 |26.07 08:41:17.0 |OK |01 |003 |
003 |RO 23 0450266F | |DA6CEAD8 |26.07 08:41:21.0 |OK |01 |010 |
004 |RO 24 0511751F | |DA1A01DF |26.07 08:41:24.6 |OK |01 |002 |
005 |RO 24 0511765M | |DA1A017C |26.07 08:41:27.5 |OK |01 |013 |
006 |RO 24 0049219M | |DA1A008E |26.07 08:43:46.0 |OK |01 |001 |
007 |RO 23 0450283M | |DA6CEB95 |26.07 08:45:53.1 |OK |01 |019 |
008 |RO 24 0511702F | |DA1A01D9 |26.07 08:45:58.0 |OK |01 |004 |
009 |RO 24 2030652M | |DA1A01AE |26.07 08:46:00.3 |OK |01 |016 |
010 |RO 24 0511730M | |DA1A0107 |26.07 08:46:01.7 |OK |01 |014 |
011 |RO 23 0450290F | |DA6D047A |26.07 08:48:15.9 |OK |01 |011 |
012 |RO 24 0511721M | |DA1A020D |26.07 08:48:44.5 |OK |01 |015 |
013 |RO 23 0450256F | |DA441D87 |26.07 08:48:44.8 |OK |01 |007 |
014 |RO 23 0450289M | |DA6CEB64 |26.07 08:51:58.1 |OK |01 |020 |
015 |RO 24 2030656M | |DA1A00C3 |26.07 08:55:39.0 |OK |01 |005 |
016 |RO 24 0511720M | |DA1A0396 |26.07 08:55:39.7 |OK |01 |018 |
017 |RO 24 0509272F | |DA1A01EA |26.07 08:55:45.3 |OK |01 |008 |
018 |RO 24 0688774F | |DA1A017D |26.07 08:56:16.9 |OK |01 |009 |
019 |RO 23 0450280F | |DA6D0555 |26.07 08:58:27.8 |OK |01 |006 |
020 |RO 23 1283677M | |DA6CED47 |26.07 09:06:06.8 |OK |01 |017 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 26.07.2025 06:50

Concurs : Zimnicea Loc lansare : Zimnicea

Latitudine : 43°40'25.32"N Longitudine : 25°20'57.59"E
Distanta : 163.86 km Ora lansarii : 26.07.2025 00:00:00
Cod columbofil : 752780 Columbofil : Negricea George
Latitudine : 44° 55" 38.7' N Longitudine : 24° 16" 17.3' E

Ceas Atomic : 25.07.2025 21:19:52 GPS Ceas Atomic : 26.07.2025 09:07:07
Ceas Porumbei : 25.07.2025 21:19:52 +0 Ceas Porumbei : 26.07.2025 09:07:06 -1
Sincronizare : 25.07.2025 21:19:52 GPS +3h
Por. imbarcati : 20 Por. sositi : 20

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.34 Cod concurs: 9108 Serie ceas: 201023
BENZING Live Autorizare: REMOTE
1: 38207705
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